



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense
Telefon 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk
Cvr.nr. 27 61 90 96
Danske Bank 0981 10036046

Leos Allé 35 Holding ApS

Leosalle 35

6270 Tønder

CVR-nr. 32892051

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2024

Søren Andersen
Dirigent



Samarbejde mellem
uafhængige revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Leos Allé 35 Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Leos Allé 35 Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leos Allé 35 Holding ApS Leosalle 35 6270 Tønder
CVR-nr.	32892051
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Andersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Leos Allé 35 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.294.964, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 9.553.472, og en egenkapital på kr. 9.330.679.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Leos Allé 35 Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-26.118	-18.878
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		750.626	721.138
Andre finansielle indtægter		735.316	152.838
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.018	0
Andre finansielle omkostninger		-203	-982.349
Resultat før skat		1.456.603	-127.251
Skat af årets resultat	1	-161.639	180.082
Årets resultat		1.294.964	52.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-149.374	721.138
Overført resultat		944.338	-786.107
Resultatdisponering		1.294.964	52.831

Leos Allé 35 Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.677.414	2.826.788
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.677.414</u>	<u>2.826.788</u>
Anlægsaktiver		<u>2.677.414</u>	<u>2.826.788</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		375.665	242.011
Andre tilgodehavender		37.064	30.064
Tilgodehavender		<u>412.729</u>	<u>272.075</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.130.287	4.492.512
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.130.287</u>	<u>4.492.512</u>
Likvide beholdninger		<u>333.042</u>	<u>570.819</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.876.058</u>	<u>5.335.406</u>
Aktiver		<u>9.553.472</u>	<u>8.162.194</u>

Leos Allé 35 Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		931.789	1.081.163
Overført resultat		7.818.890	6.874.552
Udbytte for regnskabsåret		500.000	117.800
Egenkapital		9.330.679	8.153.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.007	0
Selskabsskat		24.786	4.679
Kortfristede gældsforpligtelser		222.793	8.679
Gældsforpligtelser		222.793	8.679
Passiver		9.553.472	8.162.194
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Leos Allé 35 Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for	Overført	Udbytte for	
	kapital	netto	resultat	regnskabs-	I alt
		opskrivning		året	
		efter indre			
		værdi			
		metode			
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.081.163	6.874.552	117.800	8.153.515
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		-149.374	944.338	500.000	1.294.964
Egenkapital 31. december 2023	80.000	931.789	7.818.890	500.000	9.330.679

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Leos Allé 35 Holding ApS

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.360	-185.445
Betalt udenlandsk skat indeværende år	6.279	5.363
	161.639	-180.082
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.745.625	31.250
Tilgang i årets løb	0	1.714.375
Kostpris ultimo	1.745.625	1.745.625
Opskrivninger primo	1.081.163	960.025
Årets resultat	1.015.246	985.758
Afskrivning koncerngoodwill	-264.620	-264.620
Udbytte	-900.000	-600.000
Opskrivninger ultimo	931.789	1.081.163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.677.414	2.826.788
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	1.883.554	1.768.308
Koncerngoodwill	793.860	1.058.480
	2.677.414	2.826.788

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Unimation ApS	Tønder	100,00	1.883.554	1.015.246
			1.883.554	1.015.246

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Andersen

Direktør

Serienummer: cc1dc359-c02f-4f93-9052-bc5e295facfa

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-04-09 14:56:54 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-04-09 14:57:56 UTC



Søren Andersen

Dirigent

Serienummer: cc1dc359-c02f-4f93-9052-bc5e295facfa

IP: 185.5.xxx.xxx

2024-04-09 15:00:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZSEK7-W0DPG-M6Z71-4VGZX-7XN1E-ABKCM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**